



МИНИСТЕРСТВО  
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ  
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

*20 сентября 2020 г.*

№ 29-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 04.09.2020 № 49-П**

Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 04.09.2020 № 49-П «Об организации и проведении работ по защите конфиденциальной информации в Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

2) в пункте 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

3) в пункте 2 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

4) в Положении о порядке организации и проведении работ по защите конфиденциальной информации в Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области:

а) в наименовании слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

б) в разделе 1:

в пункте 1.1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

в пункте 1.7 слова «помощника Министра цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» заменить словами «заместителя Министра экономического развития и промышленности Ульяновской области (далее – заместитель Министра)»;

в пункте 1.8 слова «помощник Министра цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» заменить словами «заместитель Министра»;

в) в абзаце втором пункта 4.4 раздела 4 слова «цифровой экономики и

0000033

конкуренции Ульяновской области» исключить;

г) в разделе 5:

в пункте 5.1 слова «цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» исключить;

в подпункте 5.7.1 пункта 5.7 слова «цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» исключить;

д) пункт 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.1. Руководство технической защитой конфиденциальной информации в Министерстве возлагается на заместителя Министра.»;

е) в разделе 7:

в пункте 7.1 слова «цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» исключить;

в пункте 7.3 слова «цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» исключить;

ж) в пункте 8.2 раздела 8 слова «цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» исключить;

з) в пункте 10.2 раздела 10 слова «цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области» исключить;

5) в Перечне сведений конфиденциального характера в Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области:

а) в наименовании слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

б) в абзаце первом слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности»;

в) в пункте 1 «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышленности».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Министра



Н.В.Зонтов